
UCHWAŁA NR XXII/124/2016
RADY GMINY PORONIN

z dnia 7 września 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art.24 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r., poz.139 z późn. zm.) – Rada 
Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XIII/64/2015 Rady Gminy Poronin z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę kwotę 0,82 zł netto zastępuje się kwotą 0,96 zł netto.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady

Stanisław Staszel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 5243


		2016-09-16T14:04:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




